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BÜLTEN NO     : 05 
 
MESAFE      : 6000 Metre / 2000 Metre 
 
YER      : Sakarya/Serdivan 
 
TARİH      : 31 Ekim 2020 Cumartesi 
 
PROGRAM      
31 Ekim 2020 Cumartesi Günü   : 07:00 Jüri Toplantısı 

     07:00 Organizasyon Toplantısı 
    08:30 Yarışlarının Başlangıcı 

                                  Madalya ve Kupa Töreni 
 

TÜRKİYE KÜREK FEDERASYONU 
İlhami İŞSEVEN     : Federasyon Başkanı 
Hacı Ahmet AYDIN    : Federasyon Genel Sekreter Vekili 
 
ONUR KURULU 
Çetin Oktay KALDIRIM    : Sakarya Valisi 
Ekrem YÜCE     : Sakarya Büyükşehir Belediye Başkanı 
Arif ÖZSOY     : Sakarya Gençlik ve Spor İl Müdürü 
Muhsin ÇATMADIM    : Serdivan Kaymakamı 
Yusuf ALEMDAR     : Serdivan Belediye Başkanı 
  
ORGANİZASYON KURULU 
Gürsel ŞEN     : Yönetim Kurulu Ü. - Org. Kurul Başkanı 
Yusuf Hikmet OKTAR    : Yönetim Kurulu Ü. - Teknik Kurul Başkanı 
Metin PAK      : Yönetim Kurulu Ü. 
Faruk ALGÜR     : Yönetim Kurulu Ü. 
Aziz ARACI      : Yönetim Kurulu Ü. 
Haldun AKYAZ     : Yönetim Kurulu Ü. 
Şükrü ÖZKAN     : Serdivan Gençlik ve Spor İlçe Müdürü 
Halil YILMAZTÜRK    : Merkez Hakem Kurulu Başkanı 
Vargün DUMAN     : Sakarya Kürek İl Temsilcisi 
Sonat DOĞAN     : Milli Takımlar Antrenörü 
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MÜSABAKAYA KATILIM ŞARTLARI 

1. Yarışmaya katılacak tüm sporcuların lisanslarının Federasyon veya Gençlik ve Spor İl 
Müdürlükleri tarafından 2020 yılı vizelerinin yapılmış olması şarttır. 
 

2. Ekip listelerinin Federasyonumuzun resmî web sitesinde belirtilen sisteme Kulüplere 
gönderilen kılavuza uygun olarak 27 Ekim 2020 Salı günü saat 12.30’a kadar girilmesi ve 
0534 030 17 98 no.lu telefondan (mesai saatleri içerisinde) teyidinin alınması 
gerekmektedir. Kayıt işlemi esnasında sorun yaşanması halinde aynı telefondan veya 
ugur@tkf.gov.tr mail adresinden Uğur ÇATALKAYA ile irtibat kurulabilir. Kayıt işleminde 
dümencilerin isimlerinin yanına (d) ibaresi konulmalıdır. Ferdi katılacak ekiplerin ise 
listelerini ugur@tkf.gov.tr adresine göndermeleri rica olunur. Yarışlar time-trial yöntemi ile 
yapılacaktır.  

 
3. Organizasyon Toplantısından sonra yapılan kayıt iptali ve ekip değişikliği işlemlerinde her 

işlem için 500 TL. Jüri Başkanı’na ödenecektir. 
 

4. Yarışmalara katılan ekiplerin palalarının tescil edilmiş olan renk ve desende olması 
gerekmektedir. Ancak, dilekçe ile müracaat edildiği takdirde, teknede kullanılan palaların 
tümünün tek tip olması şartıyla ekiplerin yarışmaya iştirakine izin verilecektir. 

 
5. Talimatlarda yer almayan diğer hususlarda karar verme yetkisi Kürek Federasyonu adına 

Yarışma Organizasyon Kurulu’na aittir. 
 

6. FISA'nın değişen kurallarına uyum gereği dümencilerin yanlarına alabilecekleri maksimum 
(EK) ağırlık 15 kg olarak uygulanacaktır. Hafif kilo kategorisinde 2,5 kilogram ek tolerans 
uygulanacaktır. 

 
7. Yarışlar time-trial (zamana karşı) şeklinde olacaktır. Aynı hat, tek kulvar olarak Durgunsu 

Küreği Yarışları 6000 m, Akademi Yarışları 2000 m. üzerinden yapılacaktır.  
 

8. Master hariç sporcu kayıtlarının yapılabilmesi için lisans çıkartılması ve TC kimlik no.larının 
Federasyon sistemine kayıtlı olması gerektiğinden kulüplerin 26.10.2020 tarihine kadar 
lisans işlemlerini gerçekleştirmeleri gerekmektedir. 1 Ağustos 2020 tarihi itibariyle lisans 
çıkaran kulüplerin yeni çıkarttığı lisansların ön ve arka yüzlerini 0534 030 17 98 numarasına 
yada ugur@tkf.gov.tr adresine mail göndermesi gerekmektedir. Aksi takdirde sistemden 
sporcu kaydı yapılamayacak ve yarışa katılamayacaktır. 

 
 

İTİRAZLAR 
Kulüpler itirazlarını 200 TL “itiraz bedeli” ile birlikte yazılı olarak Jüri Başkanına yapacaklardır. 

İtirazın haklı görülmesi halinde ödenen ücret iade edilecektir. Aksi halde federasyona gelir olarak 
kayıt edilecektir. 
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YARIŞMA ŞEKLİ VE ÖDÜLLER 
Büyükler Türkiye Kupası puanlı bir yarışmadır. Kulüpler ve Federasyon tarafından federe olan 

üniversite kulüpleri bu yarışlara birden fazla ekip ile katılabilirler. Federe Üniversite Kulüpleri, 
kulüplerarası yarışmalara katılabilirler, ancak; kulüpler Federe Üniversite Kulüpleri yarışlarına 
katılamazlar. Her tekne sınıfında ilk üç sırayı alan sporculara madalya ve Erkekler 
(E+HE+U23E+U23HE), Kadınlar(K+HK), F.Ü.K. Erkekler, F.Ü.K. Kadınlar kategorilerinde ilk üç sırayı 
alan kulüplere kupa verilecektir. Puanlamada TKF Yarışma Talimatı’nın 10.2-b maddesinde 
belirtilen puan sistemi uygulanacaktır. Puanlı yarışmalara birden fazla ekip ile katılan kulüplerin 
ekiplerden en iyi dereceyi yapan ekibin puanı takım sıralamasında geçerli olacaktır. Bu durumdaki 
kulüplerin diğer ekiplerinin o yarışta almış oldukları puanlar geçersiz kabul edilecektir. 

Madalya ve Kupa töreni bütün yarışlar bittikten sonra yapılacaktır. 
 
MALİ KONULAR 
Master yarışları hariç her tekne sınıfında il dışından gelen ve puan alma zaman aralığında 

geçen ekiplerin sporcularına ve her kulüpten yetkili olduğu Federasyona bildirilen idarecilerden 
müsabaka alanında hazır bulunanlardan biri ile lisans vizesini yaptırmış antrenör (her on 
sporcuya bir antrenör düşecek şekilde) harcırah (3 gün) ve yollukları ile Kulüplere tekne taşıma 
için km başına çekçek ücreti ödenecektir. Dereceye giremeyen sporcuların harcırahları İl 
Müdürlükleri tarafından ödenebilir. 

 
 
PANDEMİ DÖNEMİNDE YAPILACAK OLAN TÜM YARIŞLARDA DAHA ÖNCE SİTEMİZDE YAYINLANAN 

“COVID-19 SALGIN DÖNEMİ REHBERİ” NDE YAZAN TEDBİRLER GEÇERLİ OLACAKTIR. 
(http://www.tkf.gov.tr/2/COVID-19_Tedbirleri-5718.aspx) 

 
NOT: Yarışa katılacak kulüplerin kafile listelerini ilk yarış günü teknik toplantıda Federasyon 

görevlisi Uğur ÇATALKAYA’ya teslim etmeleri gerekmektedir. 
 

http://www.tkf.gov.tr/2/COVID-19_Tedbirleri-5718.aspx
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BÜYÜKLER TÜRKİYE KUPASI VE AKADEMİ TÜRKİYE ŞAMPİYONASI 

 
31 EKİM 2020 CUMARTESİ 

 
 
 08:30 Hafif Kilo Erkek 2x 

 U23 Hafif Kilo Erkek 2x 
 Erkek 2- 
 U23 Erkek 2- 
 Erkek 1x 
 U23 Erkek 1x 
 Kadın 2x 
 Hafif Kilo Kadın 2x 
 Kadın 2- 
 Kadın 1x 
 Hafif Kilo Kadın 1x 
 Akademik Erkekler 2- 
 Akademik Erkekler 1x 
 Akademik Kadınlar 4x 
 Akademik Erkekler 4- 
 Akademik Erkekler 2x 
 Akademik Kadınlar 1x 
 Akademik Kadınlar 2x 
 Akademik Erkekler 8+ 


